unitaris dels elements d’enllumenat de Nadal i material d’ambientació que es 

detallen a continuació: 

• Decoració de Nadal per instal·lar al Mercat Central 

• 8 unitats de Projectors RGB  

• Ordinador programable 

• Decoració de Nadal per instal·lar a la Rambla Nova 

B.2.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (setanta-sis mil dos-cents setanta-

quatre euros): 76.274€.  

B.3.- PREU DEL CONTRACTE: El preu del contracte és el que resulti de 

l’adjudicació, i hi haurà de figurar com a partida independent la quantitat 

corresponent a l’IVA.  

C.- DURADA DEL CONTRACTE: La durada del contracte tindrà lloc des de la